

Årsredovisning

för

A Hub AB

559177-9656

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shayan Shahriari, Verkställande direktör

2025-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för A Hub AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall via franchise bedriva verksamhet inom bemanning och rekrytering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget framgångsrikt utökat sin kundbas inom IT- och tekniksektorn. Omsättningen i bolaget har under året ökat med mer än 30% tack vare att företaget tecknat flera ramavtal med större företag och lanserat ett nytt affärsområde. Företaget har under året förvärvat aktier i A H Finance and Support AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	54 958	35 097	19 555	6 101
Resultat efter finansiella poster	3 161	1 669	3 432	587
Soliditet (%)	29,4	28,0	40,1	33,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	313 960	20	676 081	938 651	1 283 575	3 212 287
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning				1 283 575	-1 283 575	0
Årets resultat					1 796 776	1 796 776
Belopp vid årets utgång	313 960	20	676 081	222 226	1 796 776	3 009 063

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	676 081
balanserad vinst	222 225
årets vinst	1 796 776
	2 695 082
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 300 000
i ny räkning överföres	1 395 082
	2 695 082

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		54 958 408	35 096 746
Övriga rörelseintäkter		1 625	1 535
		54 960 033	35 098 281
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 898 302	0
Övriga externa kostnader		-5 872 515	-4 709 153
Personalkostnader	2	-38 974 630	-28 686 870
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 120	-6 191
Övriga rörelsekostnader		-17 164	-3 670
		-51 769 731	-33 405 884
Rörelseresultat		3 190 302	1 692 397
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	5 058	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 604	4 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 783	-27 007
		-29 121	-22 945
Resultat efter finansiella poster		3 161 181	1 669 452
Bokslutsdispositioner	10	-843 267	0
Resultat före skatt		2 317 914	1 669 452
Skatt på årets resultat		-521 138	-385 877
Årets resultat		1 796 776	1 283 575

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 199	10 319
		3 199	10 319
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	297 525	0
Fordringar hos koncernföretag	7	525 000	0
		822 525	0
Summa anläggningstillgångar		825 724	10 319
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 222 545	6 557 665
Övriga fordringar		1 054 958	109 271
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 953 647	3 300 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		693 179	248 162
		10 924 329	10 215 653
<i>Kassa och bank</i>		744 052	1 226 089
Summa omsättningstillgångar		11 668 381	11 441 742
SUMMA TILLGÅNGAR		12 494 105	11 452 061

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		313 960	313 960
Reservfond		20	20
		313 980	313 980
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		676 081	676 081
Balanserad vinst eller förlust		222 225	938 651
Årets resultat		1 796 776	1 283 575
		2 695 082	2 898 307
Summa eget kapital		3 009 062	3 212 287
Obeskattade reserver		843 267	0
Långfristiga skulder	8		
Skulder till kreditinstitut		0	27 778
Summa långfristiga skulder		0	27 778
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		27 778	111 111
Leverantörsskulder		1 588 684	304 615
Aktuella skatteskulder		0	794 319
Övriga skulder		2 052 804	3 910 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 972 510	3 091 857
Summa kortfristiga skulder		8 641 776	8 211 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 494 105	11 452 061

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	43	49

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Ränteintäkter	5 058	0
	5 058	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 955	30 955
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 955	30 955
Ingående avskrivningar	-20 636	-14 445
Årets avskrivningar	-7 120	-6 191
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 756	-20 636
Utgående redovisat värde	3 199	10 319

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	22 525	0
Lämnade aktieägartillskott	275 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 525	0
Utgående redovisat värde	297 525	0

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
A H Finance and Support AB	90,1%	901	22 525 22 525
	Org.nr	Säte	
A H Finance and Support AB	559474-9391	Stockholm	

A Hub AB har under året förvärvat aktier i A H Finance and Support AB.

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	525 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 000	0
Utgående redovisat värde	525 000	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Amortering inom 2 till 5 år	0	27 778
	0	27 778

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Avsättning till periodiseringsfonder	-843 267	0
	-843 267	0

Stockholm 2025-03-10

Shayan Shahriari
Shayan Shahriari
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-10

Kristofer Håkansson
Kristofer Håkansson
Auktoriserad revisor
RSM Göteborg Kommanditbolag
